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XecTknm ouck Seagate Enterprise Capacity 1TB 7.2k

3.5" SAS

ST1000NMO0045

OnucaHune

Protection Information

CKopocCTb paboTbl UHTeptenca (FouT/c)

MaKc. CKOPOCTb MPOAO/IKUTENIbHON nepenayn

12,0; 6,0; 3,0

215

OBa

6,3
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Obwume

O6nacTb NpMMeHeHns

DopM-haKkTop

EmkocTb, T

NHTepdenc, Fout/c

CKOPOCTb BpalleHUs WNUHAENS, rpm
Ksw-namatb, Mb

CpepHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), yacos
CpenHsAs noTpebnsemas MOLWHOCTbL B paboyem pexunme, BT
BEC, KI'

Pa3mepbl, MM

NHTepdenc noakoYeHns HakonuTens

Tun ycTponcTea
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Cepsepbl
3,5"

1

12

7200
128
2000000
6,3

0,61
26,1 x 101,85 x 147
SAS

MKecTKunm gnck
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