



Жесткий диск Seagate Enterprise Capacity 1TB 7.2k 3.5" SAS

ST1000NM0045

Описание

Описание	
Protection Information	
Скорость работы интерфейса (Гбит/с)	12,0; 6,0; 3,0
Макс. скорость продолжительной передачи	215
	Два



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

6,3

Общие

Область применения	Серверы
Форм-фактор	3,5"
Ёмкость, ТБ	1
Интерфейс, Гбит/с	12
Скорость вращения шпинделя, rpm	7200
Кэш-память, МБ	128
Среднее время наработки на отказ (МТВF), часов	2000000
Средняя потребляемая мощность в рабочем режиме, Вт	6,3
BEC, KΓ	0,61
Размеры, мм	26,1 × 101,85 × 147
Интерфейс подключения накопителя	SAS
Тип устройства	Жесткий диск